_______街道办事处(镇)  2024 年6 月公益电影计划表

电影队名称：公司放映队                       卡号：427
	日期
	放映地点
	科教片
	故事片
	放映员

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	
	

	13
	
	
	
	
	
	

	14
	
	
	
	
	
	

	15
	
	
	
	
	
	

	16
	
	
	
	
	
	

	17
	
	
	
	
	
	


	18
	
	
	
	
	
	

	19
	
	
	
	
	
	

	20
	
	
	
	
	
	

	21
	
	
	
	
	
	

	22
	
	
	
	
	
	

	23
	
	
	
	
	
	

	24
	
	
	
	
	
	

	25
	付家
	坠落天使
	电动自行车安全驾驶与使用
	隐形杀手
	小仓娃
	王廷刚

	26
	胡家
	坠落天使
	电动自行车安全驾驶与使用
	隐形杀手
	小仓娃
	王廷刚

	27
	西沟头
	坠落天使
	电动自行车安全驾驶与使用
	隐形杀手
	小仓娃
	王廷刚

	28
	辛丰
	坠落天使
	电动自行车安全驾驶与使用
	隐形杀手
	小仓娃
	王廷刚

	29
	白云新村
	坠落天使
	电动自行车安全驾驶与使用
	隐形杀手
	小仓娃
	王廷刚

	30
	双院村
	坠落天使
	电动自行车安全驾驶与使用
	隐形杀手
	小仓娃
	王廷刚

	31
	
	
	
	
	
	


注：因天气等原因，未能如期放映，以实际放映为准。

放映员签字：王廷刚
